
    مرگ بر آمریکا و اسرائیل یک شعار نیست، بلکه یک خط مشی است

  

  قادری فعال فرهنگی پیرانشهر تأکید کرد: مرگ بر آمریکا و اسرائیل یک شعار نیست، بلکه یک خط مشی

است و طبق وعده الهی پیروزی چندان دور نیست. امروز حقوق بشر نقاب از چهره دروغین خود برداشته و

برای همه دنیا آشکار شده است که کودک کشی رژیم صهیونیستی دلهای همه ما را خون کرده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آمنه قادری فعال فرهنگی پیرانشهر در وبینار

" نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع تقریب

برگزار شد، اظهار داشت: حضرت زینب (س) اسوه صبر و استقامت و تقوا و فضیلت است؛ این بانوی نمونه

اسلام، افتخارات مثال زدنی دارد، او الگوی خانواده و تربیت فرزندان، الگوی حیا و عفت و حجاب،

الگوی تقوا و فضیلتهای انسانی، الگوی تربیت و ولایتمداری، الگوی صبر و عدم پذیرش ذلت و الگوی دشمن

شناسی و آگاهی و زمان شناسی است.

وی ادامه داد: زینب(س) احیاگر عاشورا است و ما هم به عنوان زنان مسلمان باید با بصیرت و آگاهی و

زمانشناسی در این برهه خاص زمانی به منظور تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر



واکاوی زندگی، زندگی شخصیت والای حضرت زینب(س) را در ابعاد مختلف بررسی و الگوی مناسب به جویندگان

معرفت اهل بیت(ع) و به خصوص نسل جوان ارائه دهیم.

قادری با اشاره به  ارزشهایی که به خاطر آن در دوران هشت سال دفاع مقدس جنگیدیم و بیش از دویست

هزار شهید تقدیم اسلام و میهن اسلامی کردیم؛ گفت: خواهران و مادران ما بودند که فرزندان خود را

راهی دفاع مقدس کردند و ما می دانیم که تنها الگوی زن مسلمان، حضرت زینب(س) زنیب بوده است و زنان

مسلمان باید از ایشان در تربیت فرزندان و تحکیم بنیان خانواده که امروز مورد هدف دشمن است، الگو

بگیرند.

 

وی تأکید کرد: وظیفه ماست که با حفظ عفاف و حجاب، سرمایه گذاری دنیای رسانه در جنگ نرم دشمن را

نقش برآب کنیم؛ از جمله آثار الگو پذیری از حضرت زینب(س) انتصار ولایت و دشمن شناسی است.

فعال فرهنگی پیرانشهر تصریح کرد: امروز همه شاهدیم که استکبار چگونه با دولت غاصب رژیم صهیونیستی

با بمبهای ممنوعه فسفری، کودکان و زنان غزه را تکه تکه میکند، اما زنان غزه در کنار همسران و

فرزندان خود حاضر به ترک سرزمین مادری نشدند و در صحنه های غمبار بمبارانها و ریزش ساختمانها

مثال زدنی شدند و اوضاع برخلاف خواست رژیم صهیونیستی مبنی بر ارعاب و وحشت خانواده های فلسطینی

پیش رفت و زنان و مردان غزه هرگز سرخورده نشدند و از مسیر مقاومت ابراز پیشمانی نکردند.

قادری تأکید کرد: این ایمان و شهامت در صحنه های مقاومت، ماندگار و درسی برای همه دنیای اسلام

خواهد شد.به گفته مقام معظم رهبری میدان، میدان اسرائیل و غزه نیست، بلکه میدان حق و باطل است و

پیروزی از آن ماست.

وی خاطرنشان کرد: زنان ما با ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و صبر و استقامت که تنها در سایه پذیرش

نگرش توحیدی و تن دادن به آموزه های دینی به می آید، می توانند کرامت ذاتی خویش را در قالب مفهوم

زیبای مادر به دست آورند.

فعال فرهنگی پیرانشهر گفت: دشمن در برابر خانواده اسلامی و انسانی و مفهوم مادر، جریان فمینسم و

اومانیستی که محصول نگرش مدرن به انسان است را راه انداخته که مؤلفه های بنیادین این موج

افراطیگری، آزادی مطلق، فردیت، سکولاریسم، قداست ستیزی و مبارزه با خانواده است؛ اینها مقولاتی ضد

ارزشی و غلط انداز هستند که پذیرش بی قید و شرط آنها منجر به بی هویتی، عدم آرامش روانی، عدم



سلامت معنوی و دهها بحران فرهنگی دیگر شده است.

 

وی ادامه داد: زن مدرن دچار بحران معرفتی، اخلاقی، عقیدتی و معنویت است که جز از طریق تن دادن به

حاکمیت الهی  و زندگی موحدانه قادر به عبور از آنها نیست.

 

قادری تأکید کرد: مرگ بر آمریکا و اسرائیل یک شعار نیست، بلکه یک خط مشی است و طبق وعده الهی

پیروزی چندان دور نیست. امروز حقوق بشر نقاب از چهره دروغین خود برداشته و برای همه دنیا آشکار

شده است که کودک کشی رژیم صهیونیستی دلهای همه ما را خون کرده است.

 

وی اظهار داشت: حال باید با سلاح عفاف و حجاب و بصیرت و آگاهی و دشمنشناسی، سرمایه گذاری دشمن

برای القای بی بند و باری را نقش بر آب کنیم؛ دشمن ما، دشمن ایده و عقیده و اسلام ماست که باید با

دوری از تفرقه که یک وظیفه دینی است با آن مقابله کرد.

 

فعال فرهنگی پیرانشهر در پایان تأکید کرد: وحدت، عامل اخوت و برادری و اتحاد نعمت بزرگ الهی است

و اما تفرقه، عامل گودال آتش و در ردیف عذابهای الهی است. امروز دنیای اسلام باید به پا خیزد و

بداند که اسرائیل مولود استکبار جهانی است که برای سرپا نگه داشتن این رژیم غاصب حاضر است به نسل

کشی ادامه دهد.
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